
 

Rettifica delibera n.  1431/2013   pag. 1 di 3 

                                     

 

 
 

  

DELIBERAZIONE n. 1523 del 25 ottobre 2013 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Maria Soru 

 
PREMESSO che con propria deliberazione n. 1431 del 08.10.2013, si è provveduto 
all’ammissione ed esclusione dei candidati del pubblico concorso, per titoli ed esami, 
finalizzato alla copertura di n. 1 posto, a tempo pieno e indeterminato, della posizione 
funzionale di Dirigente Amministrativo; 
 
EVIDENZIATO che, nell’ambito del predetto atto, sulla base dell’accertamento della 
condizione relativa al possesso, da parte dei candidati, dei requisiti generali e specifici 
richiesti dal bando si dava atto che risultavano ammessi n. 73 candidati, mentre risultavano 
esclusi n. 7 candidati; 
 
ATTESO che, a un più attento esame delle istanze pervenute e dei rispettivi curricula 
allegati, la candidata Paola Puligheddu, inserita nell’elenco degli ammessi allegato alla 
deliberazione in oggetto, risulta non possedere il requisito specifico relativo all’anzianità di 
servizio di cui al punto b del predetto bando di concorso; 
 
RITENUTO pertanto, preso atto, dell’ulteriore accertamento condotto dal competente ufficio, 
di dover procedere all’esclusione dall’elenco degli ammessi della suddetta candidata; 
 
DATO ATTO dunque che l’elenco degli ammessi risulta dunque composto, in totale, da n. 72 
candidati e quello degli esclusi da n. 8 candidati; 

 
VISTA la L. 241/90 
VISTI il D. Lgs. 502/92 e successive modifiche e integrazioni; 

il D.Lgs. del 30.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
 il vigente C.C.N.L. Dirigenza Sanitaria Professionale Tecnica e Amministrativa del 

SSN; 
 il D.P.R. del 09.05.1994, n. 487; 
 il D.P.R. n. 483 del 10 dicembre 1997; 
 
PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del 
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale; 
 
VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna  n. 17/5 del 31.03.2011; 
 
ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del 
D.Lgs.vo n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Per le motivazioni esposte in narrativa: 

OGGETTO: Rettifica deliberazione n. 1431 del 08.10.2013  

  



 

Rettifica delibera n.  1431/2013   pag. 2 di 3 

                                     

 

 
 
 

DELIBERA 
 

a. di escludere dalla procedura selettiva relativa al pubblico concorso, per titoli ed esami, 
finalizzato alla copertura di n. 1 posto, a tempo pieno e indeterminato, della posizione 
funzionale di Dirigente Amministrativo la candidata Paola Puligheddu in quanto non 
risultante in possesso del requisito specifico di accesso relativo all’anzianità di servizio 
di cui al predetto bando di concorso, in parte maturata con contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa; 
  

b. di integrare l’elenco dei candidati esclusi di cui alla delibera n. 1431 del 08.10.2013 
con l’inserimento del predetto nominativo e per la motivazione sopra riportata; 
 

c. di rettificare l’allegato della citata deliberazione, recante l’elenco degli ammessi al 
pubblico concorso per la copertura di n. 1 posto di dirigente amministrativo, composto 
da n. 73 candidati, sottraendo dal medesimo il nominativo della candidata Paola 
Puligheddu, precedentemente ammessa; 
 

d. di dare atto che, per effetto della presente, il provvedimento in oggetto è modificato in 
conformità, fatta integralmente salva ogni altra sua parte; 
 

e. di disporre che la notifica concernente l’esclusione di cui trattasi sia inoltrata 
all’interessata entro il termine di trenta giorni dalla data di esecutività della presente; 

  
f. di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o 

ulteriori spese a carico del bilancio aziendale; 
 

g. di incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio del Personale; 
 

h. di disporre i conseguenti atti di pubblicazione del presente atto nel sito web 
aziendale.  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

f.to Dott. Antonio Maria Soru 
 
 
Direttore del Servizio Proponente  
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus    
 
 
Estensore della delibera 
f.to Dr.ssa Adele Fundarò 
 
   
Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive  modificazioni. * 

 
FAVOREVOLE             FAVOREVOLE 

        Il Direttore Sanitario            Il Direttore Amm.vo 
   f.to  Dott. Pietro Giovanni Mesina    f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana 

 
 
  *  In caso di parere contrario leggasi relazione allegata 

 



 

Rettifica delibera n.  1431/2013   pag. 3 di 3 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal 25 ottobre 2013 

 

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 

∗  Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 
10/2006). 
 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  
(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 

 
Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________ 

 
f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

 

 

DESTINATARI Ruolo 
− Collegio Sindacale I 
− Resp. Servizio Bilancio I 
− Resp. Servizio AA.GG. e Legali C 
− Resp. Servizio Personale                                         R 
− Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene e Sanità                                                      C 

  
  
  
            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 
 


